[image: image1.wmf]
Дума Невьянского городского округа
Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2017 г.                                                                                                             №  124 г.Невьянск

О назначении выборов депутатов

Думы Невьянского городского округа шестого созыва
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от                             12 июня 2002 года  №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 11, 12 Избирательного кодекса Свердловской области, статьей 10 Устава Невьянского городского округа  Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить на 10 сентября 2017 года выборы депутатов Думы Невьянского городского округа шестого созыва.
   2. Опубликовать настоящее решение в газете «Звезда» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Направить настоящее решение в Невьянскую районную территориальную избирательную комиссию.
	Глава Невьянского

городского округа

                                           А.А. Берчук
	Председатель Думы

Невьянского городского округа

                 Л.Я. Замятина